Página 1 de 2

EDITAL Nº 001, DE 01 DE JANEIRO DE 2025

CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

CURSO: EDUCAÇÃO FÍSICA

COMPONENTE CURRICULAR: Cinesiologia e Biomecânica

COLOCAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1º João Ferreira Câmara Bisneto Aprovado

- André Gustavo de Medeiros Matos Ausente

- Joel Florêncio da Costa Neto Ausente

CURSO: ENFERMAGEM

COMPONENTE CURRICULAR: Fisiologia Humana

COLOCAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1º Juliany Ingridy Silva de Medeiros Aprovado

- Bruno Soares de Macedo Classificado

- Gabriel Fontes da Silva Classificado

- André Gustavo de Medeiros Matos Ausente

- Genilson Lima Diniz Ausente

- Joel Florêncio da Costa Neto Ausente

- Maria Jussara Medeiros Nunes Ausente

CURSO: FISIOTERAPIA

COMPONENTE CURRICULAR: Fisioterapia Neurofuncional I e II

COLOCAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

- Lycia Taynah Bezerra Silveira Ausente

- João Octávio Sales Passos Ausente

- Joel Florêncio da Costa Neto Ausente

Página 2 de 2

COMPONENTE CURRICULAR: Fisioterapia Cardiorrespiratória I e II

COLOCAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

- Lycia Taynah Bezerra Silveira Ausente

- João Octávio Sales Passos Ausente

CURSO: PEDAGOGIA

COMPONENTE CURRICULAR: Libras

COLOCAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1º José Everaldo da Silva Aprovado

OBSERVAÇÃO: Todos os candidatos APROVADOS ficam convocados a

participarem da reunião de Planejamento do Semestre 2025.1, nos dias 15, 16 e 17

de janeiro, às 19h30min.

Publique-se.

Assú/RN, 14 de janeiro de 2025.

Arrilton Carlos de Brito Filho

Diretor Geral | FACESA

		2025-01-15T16:46:37-0300
	ARRILTON CARLOS DE BRITO FILHO:08395189435